
 1 

 P.O. Reclutamento Personale  

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    N 377                del    25.07.2019          

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

   

 

Oggetto: Proroga contratto al 31/12/2019 - Dott.ssa Carrella Fabiola 

 

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con Deliberazione n. 21 del 17/01/2017, è stato autorizzato lo scorrimento di tutte le  

graduatorie relative alle Selezioni Pubbliche espletate da questa A.O.U. al fine di reclutare 

figure professionali con il profilo di Infermiere (n. 20) e di Infermiere Pediatrico (n. 10) e, 

per gli effetti, autorizzare la stipula di contratti individuali di prestazione d’opera 

professionale con tutti i candidati che - a seguito di proposta di conferimento di incarico 

individuale di prestazione d’opera professionale ex art. 7 D.Lgs. 165/01 – avessero 

manifestato la propria disponibilità ad accettare lo stesso e che è stato stipulato – tra gli altri 

– il contratto con la Dott.ssa Carrella Fabiola; 

 

Vista la nota prot. n.441 del 2019 con la quale il Prof. Bruno Timarco, Direttore del DAI di 

Emergenze Cardiovascolari, Medicina Clinica e dell’Invecchiamento di questa A.O.U. – 

sede di assegnazione della Dott.ssa Carrella – in considerazione della scadenza del contratto 

in parola fissata al 31/07/2019, ha chiesto la proroga dell’incarico conferito alla sopra citata 

professionista, al fine di consentire la prosecuzione delle attività assistenziali; 

 

Ritenuto  necessario di dover accogliere la richiesta formulata, autorizzando la proroga del contratto in 

parola; 

  
Attestato  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi 

e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova 

rispondenza nel documento di budget; 

  

Dispone 

 

Per quanto riportato in premessa, l’adozione del dispositivo che segue: 

 

1. È autorizzata la proroga fino al 31/12/2019  del contratto individuale di prestazione d’opera 

professionale, stipulato ai sensi del combinato disposto dell’art. 7, comma VI del D.Lgs. 

165/01 e s.m.i. e degli artt. 2222 e segg. C.C., con la Dott.ssa Carrella Fabiola, nata a Napoli 

il 15/01/1990. 

 



 2 

 

2. La spesa scaturente dalla presente Disposizione graverà sui conti del bilancio Aziendale.  

 

F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

                           dott. Rosario Magro 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

        dott.ssa  Daniela Spadea 

 

FG 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 

imputata ai seguenti conti del bilancio economico anno 2019: 502011410 centri di costo 2019 aut. 74 sub 68 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie 

                                                           dott. Rosario Magro 

                                                                 Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

 F.to Il Direttore Amministrativo      F.to  Il Direttore Sanitario 

      dott. Natale Lo Castro                                             dott. Gaetano D’Onofrio 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letta la proposta di disposizione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse 

Umane; 

Preso atto che il Direttore dell’UOC proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

Acquisito  il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

DISPONE 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di Disposizione sopra riportata, nei termini indicati; 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti;  

 

                    F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

                                  dott. Vincenzo Viggiani 


